Respect Cup 2025 otteluohjelma PERJANTAI 25.4

1 LK POJAT
LOHKO:

LAHNUKSEN YKKOSET
JUVIKSEN YKKOSET

NIIPPERI 1RV ROHKEAT VILLIKOT
1J POJAT

FC KARKKIJATKAT

3 LK POJAT

LOHKO A: LOHKO B:

JUVIKSEN KOLMOSET LAHNUKSEN KOLMOSET
3M NIIPPERI 3SK

AC KALIS FC KALIS

4 LK POJAT

LOHKO A: LOHKO B:

Lahnuksen traktorit ' Niipperin neloset

Juvis 4lk pojat Rédiksen kundit

FC Kirsti FC Kaliksen neloset
5-6 LK POJAT

LOHKO A: LOHKO B:

Juviksen kutoset FC Lahnus

Lahnus 61k Juviksen 5A pojat

Pakis Inter Niipperi 5lk pojat

1LK poikien sarjassa kaikki pelaavat kerran toisiaan vastaan. Otteluiden peliaika 15
min. Sarjan kaksi parasta joukkuetta pelaavat lauantaina finaalissa. Jokaiselle
joukkueelle annetaan torstain pelien jalkeen pallo luokalle vietavaksi.

3 Ik, 41k ja 5-6lk poikien sarjoissa on kaksi lohkoa. Otteluiden peliaika 20 min.
Joukkueet pelaavat kaksi ottelua oman lohkon muita joukkueita vastaan. Sen jalkeen
kaikilla on kolmas ottelu sijoituksen mukaan. Lohkon A voittaja pelaa lohkon B
toiseksi tullutta vastaan ja lohkon B voittaja pelaa lohkon A toiseksi tullutta vastaan.
Naiden otteluiden voittajat pelaavat lauantaina finaalissa. Molempien lohkojen
kolmanneksi tulleet pelaavat kolmannen pelinsa torstaina toisiaan vastaan.
Jokaiselle joukkueelle annetaan torstain pelien jalkeen pallo luokalle vietavaksi.



3 Ik ja 4 Ik poikien otteluohjelma perjantaina 25.4

KLO
16.30
16.55
17.20
17.45

18.10
18.35
19.00
19.25
19.50

KENTTA 1

KENTTA 2

Lahnuksen traktorit

Juvis 4lk pojat

Niipperin neloset

Rodiksen kundit

Juvis 4lk pojat FC Kirsti Rodiksen kundit FC Kaliksen neloset
3M Juviksen kolmoset Lahnuksen kolmoset Niipperi 3SK
FC Kirsti lahnuksen traktorit Niipperin neloset FC Kaliksen neloset

Juviksen kolmoset

AC KALIS

Niipperi 3SK

FC KALIS

41k pojat Lohko A 2

4 Ik pojatLohko B 2

41k pojat Lohko A 1

4 |k pojat Lohko B 2

3M

AC KALIS

Lahnuksen kolmoset

FC KALIS

41k pojat Lohko A 3

41k pojat LohkoB 3

3 Ik pojat Lohko A 3

3 Ik pojat LohkoB 3

3Ik pojat Lohko A 2

Lohko B 2

3Ik pojat Lohko A 1

3lk pojat Lohko B 2

1 |k ja 5-6 Ik poikien otteluohjelma perjantaina 25.4

KLO

16.30
16.50
17.10
17.30
17.50
18.10
18.35
19.00

19.25
19.50

KENTTA 3

KENTTA 4

1J POJAT

Juviksen ykkdset

FC Karkkijatkat

1RV rohkeat villikot

Lahnuksen ykkdset

1J POJAT

FC Karkkijatkat

Juviksen ykkdset

1RV rohkeat villikot

Lahnuksen ykkoset

1J POJAT

FC Karkkijatkat

1RV rohkeat villikot

Juviksen ykkdset

FC Karkkijatkat

Lahnuksen ykkoset

Juviksen ykkdset

Lahnuksen ykkoset

1J POJAT

1RV rohkeat villikot

Juviksen kutoset

FC Lahnus (6lk)

Lahnuksen 5Ik pojat

Inter Niipperi

Juviksen kutoset

Pakis

Lahnuksen 5Ik pojat

Juviksen 5A pojat

FC Lahnus (6lk)

Pakis

Inter Niipperi

Juviksen 5A pojat

5-6lk pojat Lohko A2

5-6lk pojat Lohko B1

5-6Lk pojat Lohko A1

5-6lk pojat Lohko B 2

5-6lk pojar Lohko A3

5-6lk pojat Lohko B3




